令和 2年 3月吉日

ご入居者各位

埼玉県富士見市鶴馬 2608－7

電話 049-254-9878

株式会社 渡辺住研

室内設備の修理及び交換遅延に関するお知らせ

拝啓

新型コロナウイルス感染症拡大の長期化により、

協力会社からの室内設備品供給に遅延が生じております。

このため、室内設備の交換・及び修繕について

お時間をいただく状況となっております。

ご入居者様には多大なご迷惑をおかけし、

誠に申し訳ございませんがご理解の程よろしくお願い申し上げます。

また器具部材のご準備が整うまでは現状使用又は

簡易修繕にてご対応をさせて頂く場合がございます事を

予めご了承頂ければと思います。

 快適な住環境がご提供できるよう状況改善に

全力を尽くして参りますので今後ともよろしくお願い致します。

                             敬具